
   

UCHWAŁA  Nr  587/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za II  kwartał 2015 roku 

 

 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 

województwa - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał  

2015 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 . 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 . 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 4 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

 

Adam Jarubas 
 

 

 

 



    Załącznik Nr 1    

    do uchwały Nr 587/15   

    Zarządu Województwa   

    Świętokrzyskiego    

        

Kwartalna       

informacja o wykonaniu budżetu 

województwa 

     

za okres od  początku  

roku 

      

do końca II kwartału 

2015 roku 

      

      w zł 

i gr  

  

  Plan wg Plan   % %  

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po 

zmianach 

Wykonanie (5:4) (5:3)  

  budżetowej      

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY       

  614 603 

850,99 

695 139 

311,38 

367 259 

285,24 

52,8  59,8   

        

2. WYDATKI       

  689 235 

218,12 

810 582 

044,24 

257 923 

301,28 

31,8  37,4   

        

3. NADWYŻKA/DEFICYT  

(1-2) 

      

  -74 631 

367,13 

-115 442 

732,86 

109 335 

983,96 

- -  

        

4. PRZYCHODY 84 731 

367,13 

125 542 

732,86 

118 780 

916,97 

94,6  140,2   

        
5. ROZCHODY 10 100 

000,00 

10 100 

000,00 

5 050 000,00 50,0  50,0   

        

        
6. Kwota udzielonych umorzeń        

 niepodatkowych należności    45 031,08     

 budżetowych, o których mowa        

 w art.60 ustawy o finansach publicznych      

        

        

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1a                                   
do uchwały Nr 587/15                           

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

 Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych za okres                                                                                             

od początku roku do końca II kwartału 2015 r. 

   

Lp. Wyszczególnienie Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych 

1. Renata Jachimczyk                                           7 633,00 zł  

   

2. Joanna Grudzień                                           1 274,00 zł  

3. Marzena Barańska                                           2 649,00 zł  

4. Ewa Burzawa                                              528,00 zł  

5. Aneta Błędzińska                                              959,00 zł  

6. Michał Ścisłowicz                                              549,00 zł  

7. Jolanta Stolarczyk                                           2 036,00 zł  

8. Edmund Kurpiński                                              677,00 zł  

9. Beata Kuśmierczyk                                              919,00 zł  

10. Iwona Kostjan                                           3 583,00 zł  

11. Edyta Kozieł                                        14 527,00 zł  

12. Ewa Bartusiak                                              951,88 zł  

13. Iwona Bera                                           1 803,00 zł  

14. Edyta Banasik                                              636,00 zł  

15. Dariusz Podsiedlik                                           2 776,00 zł  

16. Ewa Szymkiewicz                                           1 231,60 zł  

17. Joanna Stępnik                                              802,60 zł  

18. Jolanta Bańdura                                              816,00 zł  



19. Joanna Kobiec                                              680,00 zł  

                                                                                 Ogółem:                                        45 031,08 zł  

 


